

Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS

Nørremarksvej 151,

9440 Aabybro

CVR-nr. 44105926

Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-06-2024

Suren Nagarajah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS Nørremarksvej 151, 9440 Aabybro
CVR-nr.	44105926
Stiftelsesdato	06-06-2023
Hjemsted	Jammerbugt
Regnskabsår	06-06-2023 - 31-12-2023
Direktion	Suren Nagarajah

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-06-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -43.578, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.760, og en egenkapital på kr. -3.578.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i året 2023 tabt hele selskabskapitalen, dette har været som forventet og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-43.553
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-43.553
Andre finansielle indtægter	2	2
Andre finansielle omkostninger		-27
Resultat før skat		-43.578
Årets resultat		-43.578
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.578
Resultatdisponering		-43.578

Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.766</u>
Tilgodehavender		<u>1.766</u>
Likvide beholdninger		<u>1.994</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.760</u>
Aktiver		<u>3.760</u>

Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-43.578
Egenkapital		-3.578
Mellemregning med indehaver		7.338
Kortfristede gældsforpligtelser		7.338
Gældsforpligtelser		7.338
Passiver		3.760
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	

Vendsyssel Ejendomsudlejning ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 06-06-2023	40.000		40.000
Årets resultat		-43.578	-43.578
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-43.578	-3.578

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

2

2

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

27

27

4. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for 2023 fremgår det, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Dette resultat var forventet, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Ejerkredsen har udtrykt deres vilje til at yde den nødvendige likviditet, hvis behovet skulle opstå.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser ud over en forpligtelse vedrørende en lejekontrakt for et lejemål i Hjørring. Denne lejekontrakt er uopsigelig indtil 2028.